

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	686	33	0	26	2	5	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	659	39	0	32	2	5	0	0	0
из них женщин	380	18	0	14	0	4	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Травмоопасность								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
Группа оркестра																								
232	Ассистент дирижера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	доп.	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел охраны труда																								
233	Главный специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
118	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Машинно-декорационный цех																								
234	Старший машинист сцены высокой квалификации	-	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Звуко-видео цех																								
235	Видеооператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	доп.	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Участок по обслуживанию электрооборудования																								
236	Дежурный электрик	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Механический участок																								
237	Инженер по ремонту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
238	Слесарь по сборке металлоконструкций	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Цех головных уборов и росписи костюмов																								
14	Начальник цеха	3.2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
73	Закройщик-модельер головных уборов	3.2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
74	Закройщик высокой квалификации	3.2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Цех по ремонту декораций и реквизита																								
17	Столяр высокой квалификации	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Специалисты и служащие																								
18	Помощник генерального директора по организационным вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Инженер по пожарной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
217	Специалист по пожарной профилактике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по работе с персоналом																								
34А	Специалист по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34-1А (34А)	Специалист по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Канцелярия																								
39	Заведующий канцелярией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
117	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Музей																								
60	Заведующий музеем	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61	Специалист по музейно-просветительской деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Билетные кассы																								
62	Заведующий билетными кассами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Административно-управленческий персонал																								
12	Директор по общим и правовым вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Оперная труппа																								
46	Инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Красильно-прачечный цех																								
75	Начальник цеха	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет
Инженерно-техническое подразделение																								
90	Инженер по наладке и испытанию сценического оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35А	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35-1А (35А)	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Транспортный цех																								
96	Начальник транспортного цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Режиссерское управление																								
4А	Режиссер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	доп.	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4-1А (4А)	Режиссер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	доп.	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

4-2А (4А)	Режиссер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	доп.	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба эксплуатации и ремонта зданий																								
196	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту здания	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 20.11.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

генеральный директор

(должность)

(подпись)

Волк А.В.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

20.11.2025

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

начальник отдела технического обеспечения

(должность)

(подпись)

Волегова Н.В.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

20.11.2025

(дата)

председатель профсоюзной организации

(должность)

(подпись)

Охапкина Г.И.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

20.11.2025

(дата)

начальник отдела по работе с персоналом

(должность)

(подпись)

Пушкарева Ю.А.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

20.11.2025

(дата)

начальник отдела охраны труда

(должность)

(подпись)

Шлемен Л.Н.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

20.11.2025

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5226

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Важенин Виктор Вадимович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

20.11.2025

(дата)